a partire dal documento di specifica esistente generato dalle fasi precedenti. 

Le attività di “adeguamento SBG-TIR” sono da considerarsi opzionali e saranno eventualmente 
attivate con atti successivi. 

L’importo massimo delle attività relative al LOTTO 1 è pari ad € 18.000.000,00 (euro diciotto 
milioni/00), IVA non imponibile, di cui: 
€ 14.000.000,00 (IVA non imponibile) per le attività “baseline” (MOC common + PSG custom); 
€ 4.000.000,00 (IVA non imponibile) per le attività opzionali (SBG custom). 

In particolare, l’importo massimo delle attività relative al LOTTO 1 è così suddiviso nelle attività di